(Phụ lục này được sửa đổi bởi điểm a khoản 1, khoản 3 Điều 12 Thông tư 05/2023/TT-BGTVT có hiệu lực từ ngày 15/06/2023)

(Phụ lục dưới đây đã bao gồm nội dung sửa đổi)

Phụ lục 18b

MẪU BẢN XÁC MINH GIẤY PHÉP LÁI XE CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT

ngày 15 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	BỘ GTVT (UBND TỈNH…)
CĐBVN (SỞ GTVT…)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:.............../
	        .............., ngày.......tháng.........năm 20…..

BẢN XÁC MINH GIẤY PHÉP LÁI XE CƠ GIỚI ĐƯỜNG BỘ

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam (Sở Giao thông vận tải...)

Cục Đường bộ Việt Nam (Sở Giao thông vận tải...) trả lời xác minh giấy phép lái xe theo các nội dung sau:

Họ và tên:....................................Quốc tịch............, Nam (Nữ).........................

        Sinh ngày ...../...../.....

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:.......................................................................

Nơi cư trú:..........................................................................................................

Số giấy CMND (hoặc hộ chiếu):.....................................cấp ngày...../....../...... Nơicấp:...............................................................................................................

Đã học lái xe tại ............................................................................năm.............

Hiện có giấy phép lái xe hạng:............., số:................................, do Cục Đường bộ Việt Nam (Sở Giao thông vận tải...) cấp ngày...... /...../.......

KẾT QUẢ XÁC MINH

1. Các thông tin có trong Hồ sơ quản lý sát hạch:

Tên của người lái xe (; Ngày tháng năm sinh (; Nơi thường trú (
Nơi cư trú (; Số giấy CMND (hoặc hộ chiếu) (; Ngày cấp (; Nơi cấp (; Tên cơ sở đào tạo (
GPLX hạng (; Số GPLX (; Cơ quan cấp (; Ngày tháng năm (
2. Kiến nghị, đề xuất:

Đổi (.           Cấp lại (.        Đưa vào danh sách dự sát hạch lại (
	CÁN BỘ XÁC MINH
(Ký và ghi rõ họ, tên)
	THỦ TRƯỞNG
CƠ QUAN QUẢN LÝ GPLX
(Ký tên, đóng dấu)